ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E
CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2025
PROCESSO 094/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA
BALIZA//RR, sediada na Av. Perimetral Norte, s/n – Centro –
São João da Baliza/RR, torna público aos interessados a
licitação na modalidade Pregão nº 008/2025, em sua forma
Presencial, do tipo Menor Preço por Lote, tendo por objeto a
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ÓLEO DIESEL
COMUM, ÓLEO DIESEL S-10, GASOLINA,
LUBRIFICANTE E REDUTOR LÍQUIDO ARLA) PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS
SECRETARIAS VINCULADAS AO CNPJ DA
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BALIZA-RR, nos termos
da Lei nº 14.133/21.
Abertura das propostas:27/05/2025 às 10:00 horas (horário de
Brasília). O edital na integra encontra-se a disposição dos
interessados no endereço supracitado, das 08:00 às 13:00
horas., na sala do Departamento de Licitações, localizada na
sede da Prefeitura Municipal de São João da Baliza/RR
São João da Baliza/RR, 13 de maio de 2025.

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS
Agente de Contratação/PMSJB-RR

Publicado por:
Davi Alexandre Ferreira Dos Reis
Código Identificador:4F49922B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 14/05/2025. Edição 2396
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/

16/05/2025, 10:44 Prefeitura Municipal de São João da Baliza

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/materia/4F49922B/a0b17719b9b171e2abb5642f75b0f2cea0b17719b9b171e2abb5642f75b0f2ce 1/1